ERRATA Nº 001 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 201/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº
074/2024

O Edital nº 074/2024, publicado na Edição nº 3859, de 22/01/2025, página 001, do Diário Oficial dos
Municípios de Santa Catarina, tem pela presente, por lapso de digitação, a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

Recebimento das Propostas: das 17:00 horas do dia 24/01/2024 até 10/02/2024 às 08:00 horas.
Abertura e Julgamento das Propostas: às 08:30 horas do dia 10/02/2024.
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09:00 horas do dia 10/02/2024.

LEIA-SE:

Recebimento das Propostas: das 17:00 horas do dia 24/01/2024 até 10/02/2025 às 08:00 horas.
Abertura e Julgamento das Propostas: às 08:30 horas do dia 10/02/2025.
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09:00 horas do dia 10/02/2025.

Mafra, 27 de janeiro de 2025.

Atenciosamente

EMERSONMAAS
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
75

F
-1

97
4-

C
B

6B
-D

A
32

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

75
F

-1
97

4-
C

B
6B

-D
A

32

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 175F-1974-CB6B-DA32

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EMERSON MAAS (CPF 007.XXX.XXX-14) em 28/01/2025 09:25:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/175F-1974-CB6B-DA32

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/175F-1974-CB6B-DA32